Документ предоставлен КонсультантПлюс

ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 30 января 2019 г. N 46

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ
ГРАЖДАНИНОМ, ПРЕТЕНДУЮЩИМ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ
МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ОРГАНА
МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ
ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА", УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ
ОТ 18.02.2010 N 142

В соответствии с требованиями пункта 17 Национального плана противодействия коррупции на 2018-2020 годы, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 N 378, Законом Пермского края от 29 ноября 2018 N 315-ПК "О внесении изменений в отдельные законы Пермского края", Дума Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального района Пермского края решает:

1. Внести в Положение "О предоставлении гражданином, претендующим на замещение должности муниципальной службы, и муниципальным служащим органа местного самоуправления Октябрьского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера", утвержденное решением Думы от 18.02.2010 N 142 (в редакции от 21.03.2013 N 431, от 18.12.2014 N 112), следующие изменения:
1.1. пункт 1 Положения изложить в новой редакции:
"1. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются по форме справки, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 23 июня 2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации".
Заполнение справок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера осуществляется с использованием специального программного обеспечения "Справки БК", размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", с последующим выводом на печатное устройство и предоставлением на бумажном носителе.";
1.2. пункт 4 Положения изложить в новой редакции:
"4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера предоставляются в отдел правового и документационного обеспечения деятельности Администрации Октябрьского городского поселения, в которой гражданин замещает муниципальную должность или претендует на замещение должности муниципальной службы.".
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования в МКУ "Октябрьская централизованная библиотечная система" и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2019 года.

Председатель Думы
Октябрьского городского поселения
Т.В.МИХЕЕВА

Глава Октябрьского городского поселения -
глава администрации Октябрьского
городского поселения
А.А.ПОКРЫШКИН

[bookmark: _GoBack]

Документ предоставлен

КонсультантПлюс

ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2019 г. N 46

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ

ГРАЖДАНИНОМ, ПРЕТЕНДУЮЩИМ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ОРГАНА

МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ

ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА", УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ

ОТ 18.02.2010 N 142

В соотве

тствии с требованиями

пункта 17

Национального плана противодействия коррупции

на 2018

-

2020 го

ды, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 N

378,

Законом

Пермского края от 2

9 ноября 2018 N 315

-

ПК "О внесении изменений в отдельные

законы Пермского края", Дума Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального

района Пермского края решает:

1. Внести в

Положение

"О предоставлении гражданином, претендующим на замещение

должности муниципальной службы, и муниципальным служащим органа местного

самоуправл

ения Октябрьского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе

и обязательствах имущественного характера", утвержденное решением Думы от 18.02.2010 N 142

(в редакции от 21.03.2013 N 431, от 18.12.2014 N 112), следующие изменения:

1.1.

пункт 1

Положения изложить в новой редакции:

"1. Сведения о доходах, расходах, об имуще

стве и обязательствах имущественного

характера предоставляются по

форме

справки, утвержденной

Указом Президента Российской

Федерации от 23 июня 2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты

Президента Российской Федерации".

Заполнение справ

ок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера осуществляется с использованием специального программного обеспечения "Справки

БК", размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной

системы в област

и государственной службы в информационно

-

телекоммуникационной сети

"Интернет", с последующим выводом на печатное устройство и предоставлением на бумажном

носителе.";

1.2.

пункт 4

Положения изложить в новой редакции:

"4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера предоставляются в отдел правового и

документационного обеспечения деятельности

Администрации Октябрьского городского поселения, в которой гражданин замещает

муниципальную должность или претендует на замещение должности муниципальной службы.".

2. Настоящее решение вступает в силу после обнаро

дования в МКУ "Октябрьская

централизованная библиотечная система" и распространяется на правоотношения, возникшие с 1

января 2019 года.

Председатель Думы

Документ предоставлен  КонсультантПлюс       ДУМА ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ     РЕШЕНИЕ   от 30 января 2019 г. N 46     О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ "О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ   ГРАЖДАНИНОМ, ПРЕТЕНДУЮЩИМ НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ   МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, И МУНИЦИПАЛЬНЫМ СЛУЖАЩИМ ОРГАНА   МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ОКТЯБРЬСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ   ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА", УТВЕРЖДЕННОЕ РЕШЕНИЕМ ДУМЫ   ОТ 18.02.2010 N 142     В соотве тствии с требованиями  пункта 17   Национального плана противодействия коррупции  на 2018 - 2020 го ды, утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 N  378,  Законом   Пермского края от 2 9 ноября 2018 N 315 - ПК "О внесении изменений в отдельные  законы Пермского края", Дума Октябрьского городского поселения Октябрьского муниципального  района Пермского края решает:     1. Внести в  Положение   "О предоставлении гражданином, претендующим на замещение  должности муниципальной службы, и муниципальным служащим органа местного  самоуправл ения Октябрьского городского поселения сведений о доходах, расходах, об имуществе  и обязательствах имущественного характера", утвержденное решением Думы от 18.02.2010 N 142  (в редакции от 21.03.2013 N 431, от 18.12.2014 N 112), следующие изменения:   1.1.  пункт 1   Положения изложить в новой редакции:   "1. Сведения о доходах, расходах, об имуще стве и обязательствах имущественного  характера предоставляются по  форме   справки, утвержденной   Указом Президента Российской  Федерации от 23 июня 2014 N 460 "Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты  Президента Российской Федерации".   Заполнение справ ок о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера осуществляется с использованием специального программного обеспечения "Справки  БК", размещенного на официальном сайте федеральной государственной информационной  системы в област и государственной службы в информационно - телекоммуникационной сети  "Интернет", с последующим выводом на печатное устройство и предоставлением на бумажном  носителе.";   1.2.  пункт 4   Положения изложить в новой редакции:   "4. Сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера предоставляются в отдел правового и  документационного обеспечения деятельности  Администрации Октябрьского городского поселения, в которой гражданин замещает  муниципальную должность или претендует на замещение должности муниципальной службы.".   2. Настоящее решение вступает в силу после обнаро дования в МКУ "Октябрьская  централизованная библиотечная система" и распространяется на правоотношения, возникшие с 1  января 2019 года.     Председатель Думы